
Lokale tregtare per shitje ne Qendren e qytetit
Kyrenia
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 525

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

87 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 2 muaj
Këste

korrik 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£285 000



Objektet
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Heqja Parkim makinash



Vendndodhja e projektit

Ndërtesa ndodhet në qendër të Kyrenia.

Supermarket 1 min

Restorante dhe Bare 1 min

Dyqane 1 min

Deti 3 min

Spitali 3 min

Universiteti Amerikan Girne 8 min

Shkolla Angleze e Kyrenia 10 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 80 min
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Rreth Projektit

Zbuloni këtë ndërtesë moderne pesë-katëshe, e vendosur në qendrën e gjallë të Kyrenia, duke ofruar

Rrethet të bollshme me një potencial të lartë qiraje. Secili Apartament përmban dy banja të pajisura

mirë, duke ofruar komoditet dhe rehati të shtuar. Me vendndodhjen e tij qendrore të pamposhtur,

banorët do të gëzojnë akses të lehtë në komoditetet dhe stilin e jetës së qytetit. Projekti ofron gjithashtu

një plan fleksibël pagese, duke e bërë atë një opsion tërheqës si për investitorët ashtu edhe për pronarët

e ardhshëm të shtëpive. Një mundësi e shkëlqyer për të siguruar një Strehimi primare në një nga zonat

më të kërkuara të Kyrenia.
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Lokale tregtare per shitje ne Qendren e qytetit

Kyrenia
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Room Pronë komerciale

Nr

Dukkan2

Kati

1

Brendshme

87.41 m²

Hapësira totale e banimit

87.41 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

mars 2024

Data e dorëzimit

korrik 2025

Çmimi

£285 000

Shuma fillestare e pagesës

£99 750 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £92 625

2. me këste korrik 2025 £92 625
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35%


